REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Ata de registro de 
preço pregão eletrônico 90011/2024/FNDE/MEC; Vigência do contrato:  até  31/12/2025; Cobertura 

Orçamentária: 4.01.01, 2057/2067, 4.4.90.52.00, 1542; Valor Estimado: R$ 13.017,60 (Treze mil, 
dezessete reais e sessenta centavos), Assinatura: 10/07/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito